
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11144

LUNES, 23 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 79

1/3

C
V

E-
20

18
-3

74
5

  

     AYUNTAMIENTO DE AMPUERO

   CVE-2018-3745   Anuncio de subasta para la enajenación de aprovechamientos fo-
restales/maderables de los Montes de Utilidad Pública 53 y 54, año 
2018. Expediente 391/2018.

   De conformidad con la Resolución de Alcaldía de fecha10 de abril de 2018, por medio del 
presente anuncio se efectúa convocatoria del procedimiento Abierto, mediante tramitación 
Ordinaria, para la adjudicación de  Aprovechamientos forestales maderables de los montes de 
utilidad pública números 53 y 54, 2018, conforme a los siguientes datos: 

 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información: 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Ampuero. 
 b) Dependencia que tramita el expediente. Secretaría. 
 c) Obtención de documentación e información: 
    1) Dependencia: Secretaría. 
    2) Domicilio: C/ La Cruz, s/n. 
    3) Localidad y código postal: Ampuero, 39840. 
    4) Teléfono: 942 622 061. 
    5) Telefax: 942 622 372. 
    6) Correo electrónico. ayto.ampuero@aytoampuero.es 
    7) Dirección de Internet del perfi l del contratante: contrataciondelestado.es 
    8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 2/5/2018. 
 d) Número de expediente: 391/2018. 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Tipo: Patrimonial. 
 b) Descripción. Aprovechamientos forestales maderables de los montes de utilidad pública 

números 53 y 54, 2018 según detalle. 
 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 03000000-1. 

 3. Tramitación y procedimiento. 
 a) Tramitación: Ordinaria. 
 b) Procedimiento: Abierto. 
 c) Criterios de adjudicación: mayor precio en cada lote. 

 4. Garantías exigidas: Defi nitiva 5 %. 

 5. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación: 
 a) Fecha límite de presentación: 2/5/2018. 
 b) Modalidad de presentación: Electrónica. 
 c) Lugar de presentación: Dirección electrónica: www.contrataciondelestado.es 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11145

LUNES, 23 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 79

2/3

C
V

E-
20

18
-3

74
5

 6. Apertura de ofertas: 
 a) Descripción. Apertura y valoración de ofertas. 
 b) Dirección. La Cruz, s/n. 
 c) Localidad y código postal: Ampuero 39003. 
 d) Fecha y hora: 4/5/2018 a las 9 horas. 

 7. Gastos de publicidad. 

 8. Detalle de los lotes ofrecidos 

  Mup nº Sitio CosaCierta % Consorciante Concesionario ML Volumen 
Maderable Nº Expediente

  
  
  

  

  

  
  
  
  

  

  

  
  
  
  

  

  
  
  
  
  

  
  
  

  

  

  

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11146

LUNES, 23 DE ABRIL DE 2018 - BOC NÚM. 79

3/3

C
V

E-
20

18
-3

74
5

Mup nº Sitio CosaCierta % Consorciante Concesionario ML Volumen 
Maderable Nº Expediente

  
  
  

  
  

  

 Ampuero, 17 de abril de 2018. 
 Firma ilegible. 

 2018/3745 


		Gobierno de Cantabria
	2018-04-19T11:44:30+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




